

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 8

Rechnungsnr.: DF220300499  
Kundennr.: 17614  
Datum: 7. März 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220300478 vom 04.03.2022: Externe Belegnr. ORDER #3179:	Lieferung an: Niekolaas V.O.F., Vriezenveen			
1	63991		<b>Humbaur Leuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,07 kg	2	Stück	27,84	55,68
2	63992		<b>Humbaur Leuchte rechts mit RFS</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	35,10	35,10
3	63994		<b>Humbaur Lichtscheibe rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,14 kg	1	Stück	25,31	25,31
4	10992		<b>HUMBAUR Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,92 kg	4	Stück	22,50	90,00
5	10993		<b>HUMBAUR Rückleuchte links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,88 kg	4	Stück	18,42	73,68
6	109940		<b>HUMBAUR Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	20,62	41,24
7	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220300478</b>				<b>321,01</b>
			Lieferungsnr. DI220300480 vom 04.03.2022: Externe Belegnr. ORDER #3176:	Lieferung an: RW Trading Aanhangwagens, Schellinkhout			
8	15082		<b>KARTT Steckachse, Ø 20 x 85 mm, m. Splint</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	0,48	1,92
9	15081		<b>KARTT Steckachse, Ø 20 x 122 mm, m. Splint</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	0,48	1,92
10	15080		<b>KARTT Steckachse, Ø 20 x 115 mm, m. Splint</b>	4	Stück	0,48	1,92

# Rechnung

Seite 2 von 8

Rechnungsnr.: DF220300499

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
11	40158		BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 9,12 kg	4	Stück	3,21	12,84
12	40150		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 13,10 kg	10	Stück	1,29	12,90
13	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,35 kg	5	Stück	5,07	25,35
14	40151		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,00 kg	10	Stück	2,25	22,50
15	402511		Ersatzradhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	5,59	5,59
16	60942		Ersatzradhalter verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,65 kg	1	Stück	2,37	2,37
17	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220300480</b>							<b>87,31</b>
			Lieferungsnr. DI220300498 vom 04.03.2022:	Lieferung an: Bouwman B.V., Groningen			
			Externe Belegnr. ORDER #3036:				
18	10322		Spiral-Zwischenkabel, 7-polig, 3,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,60 kg	15	Stück	13,93	208,95
19	10176		CEE-Kupplungsdose, 3-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 0,39 kg	3	Stück	3,10	9,30
20	10995		HUMBAUR Lichtscheibe links, horizontal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,53 kg	3	Stück	16,35	49,05
21	10997		HUMBAUR Lichtscheibe rechts, horizontal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	22,57	67,71
22	20514		Zungenverschluss, 80 x 275 mm, m. Flachbügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 9,09 kg	10	Stück	2,87	28,70
23	63111		ASPÖCK Roundpoint II LED Zolltarifnr.: 85129090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,96 kg	6	Stück	8,69	52,14

## Rechnung

Seite 3 von 8

Rechnungsnr.: DF220300499

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
24	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220300498</b>				<b>415,85</b>
			Lieferungsnr. DI220300499 vom 04.03.2022: Lieferung an: arie kersten aanhangwagens, Oud-Beijerland Externe Belegnr. ORDER #3180:				
25	20427		<b>SPX Halterung, z. Anschrauben, f. Bedienteile</b>	1	Stück	3,93	3,93
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,09 kg</b>				
26	10274		<b>ANDERSON SB175 Stecker, grau, 2-polig, 175 A</b>	4	Stück	7,82	31,28
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>				
27	60226		<b>Sliprolle 120 x 75 mm, blau</b>	10	Stück	2,62	26,20
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 4,25 kg</b>				
28	60227		<b>Stütze für Sliprolle</b>	4	Stück	5,43	21,72
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 0,00 kg</b>				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220001935				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #2723				
29	10181		<b>CEE-Wandsteckdose, 3-polig</b>	3	Stück	6,90	20,70
			CEE-Wandsteckdose, 3-polig				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,69 kg				
30	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220300499</b>				<b>103,83</b>
			Lieferungsnr. DI220300506 vom 04.03.2022: Lieferung an: Van Velzen Autoschade & Aanhangwagens, Heeswijk-Dinther Externe Belegnr. ORDER #2729:				
31	63903		<b>STEADY Kupplungsschloss feste</b>	10	Stück	66,75	667,50
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>				
			<b>Versandgewicht: 23,60 kg</b>				
			Backorder of Order: DA220003291				
			Your Document No.: ORDER #2967				
32	75783		<b>PUNDMANN Seilwinde 53.3kN, 5443 kg, 12 V</b>	1	Stück	273,35	273,35
			PUNDMANN Seilwinde 53.3kN-PR-SM-12V-CE, inklusive Funk-/Kabelfernbedienung, technische Daten: Zugkraft max. 5443 kg Versorgungsspannung 12 V Zuggeschwindigkeit ohne Last 6,7 m/min Zuggeschwindigkeit volle Last 1,5 m/min				

# Rechnung

Seite 4 von 8

Rechnungsnr.: DF220300499

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Eigengewicht 34,7 kg Stahlseil Ø 9,5 mm x 25 m H: 229 x B: 540 mm				
			Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 34,70 kg				
<b>33</b>	<b>70</b>		<b>Frei Haus</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
			<b>Summe Lieferung DI220300506</b>				<b>940,85</b>
<b>34</b>	<b>76</b>		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
			<b>Summe Lieferung DI220300506</b>				<b>940,85</b>
			Lieferungsnr. DI220300529 vom 04.03.2022: Lieferung an: Awc John Bloks bvba, Lommel Externe Belegnr. ORDER #3097:				
<b>35</b>	<b>10323</b>		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt</b>	<b>25</b>	<b>Stück</b>	<b>14,06</b>	<b>351,50</b>
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 29,50 kg</b>				
			Backorder of Order: DA220003565 Your Document No.: ORDER #3022				
<b>36</b>	<b>407022</b>		<b>BÜNTE Stützfuß</b>	<b>12</b>	<b>Stück</b>	<b>34,232</b>	<b>410,78</b>
			BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 85 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 93,60 kg				
<b>37</b>	<b>702</b>		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
			<b>Summe Lieferung DI220300529</b>				<b>762,28</b>
			Lieferungsnr. DI220300531 vom 04.03.2022: Lieferung an: HOWK Aanhangwagens, Vaassen Externe Belegnr. ORDER #2804:				
<b>38</b>	<b>10323</b>		<b>Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt</b>	<b>10</b>	<b>Stück</b>	<b>14,06</b>	<b>140,60</b>
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 11,80 kg</b>				
<b>39</b>	<b>101490</b>		<b>MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt</b>	<b>40</b>	<b>Stück</b>	<b>3,94</b>	<b>157,60</b>
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT</b> <b>Versandgewicht: 6,40 kg</b>				
<b>40</b>	<b>702</b>		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>		
			<b>Summe Lieferung DI220300531</b>				<b>298,20</b>
			Lieferungsnr. DI220300547 vom 04.03.2022: Lieferung an: lansing- Unitra GMBH, Bad Bentheim Externe Belegnr. ORDER #2883-70220091:				
<b>41</b>	<b>404770</b>		<b>Warnfolie, 423 x 423 mm, z. Aufkleben, DIN 11030</b>	<b>100</b>	<b>Stück</b>	<b>4,31</b>	<b>431,00</b>
			Warnfolie, 423 x 423 mm, zum Aufkleben, DIN				

# Rechnung

Seite 5 von 8

Rechnungsnr.: DF220300499

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			links oder rechtsabweisend Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
42	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220300547</b>							<b>431,00</b>
			Lieferungsnr. DI220300550 vom 04.03.2022: Lieferung an: Rovers Paardentrailers, Daarle Externe Belegnr. ORDER #3183:				
43	20055		<b>FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,32 kg	2	Stück	6,11	12,22
44	200550		<b>FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,32 kg	2	Stück	6,12	12,24
45	200600		<b>HESTAL Winkelhebelverschluss 6121N links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	7,75	7,75
46	40500		<b>Sikaflex-221i weiß, 300 ml Kar</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,32 kg	3	Stück	4,07	12,21
47	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220300550</b>							<b>44,42</b>
			Lieferungsnr. DI220300551 vom 04.03.2022: Lieferung an: Van Gog Aanhangwagens BV, Nederweert Externe Belegnr. ORDER #2442:				
48	63903		<b>STEADY Kupplungsschloss feste</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 23,60 kg	10	Stück	60,75	607,50
49	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220300551</b>							<b>607,50</b>
			Lieferungsnr. DI220300552 vom 04.03.2022: Lieferung an: River aanhangwagens, Beneden-Leeuwen Externe Belegnr. ORDER #3184:				
50	40100		<b>BÜNTE Stützrad ø 48 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,56 kg	2	Stück	9,05	18,10
51	101530		<b>Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg	3	Stück	1,20	3,60
52	10150		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,64 kg	4	Stück	2,16	8,64
53	10183		<b>JAEGER Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Zolltarifnr.: 85366990 , Ursprungsland: CN	2	Stück	4,08	8,16

# Rechnung

Seite 6 von 8

Rechnungsnr.: DF220300499

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
54	63981		<b>Versandgewicht: 0,27 kg</b> <b>FRISTOM FT-009 URL LED r./w.</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:</b>	4	Stück	5,30	21,20
55	50246		<b>Versandgewicht: 0,50 kg</b> <b>Kennzeichenhaltersatz, 2 Stück</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 0,69 kg</b>	10	Stück	1,36	13,60
56	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220300552</b>							<b>73,30</b>
			Lieferungsnr. DI220300555 vom 04.03.2022:	Lieferung an: Masta Aanhangwagens, Sint-Oedenrode			
			Externe Belegnr. ORDER #3185 - PO06859:				
57	100972		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m, 7-polig, 5-polige BV</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT</b> <b>Versandgewicht: 3,36 kg</b>	2	Stück	22,47	44,94
58	90260		<b>BPW Klammer f. Nachsteller, -7</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,20 kg</b>	20	Stück	1,20	24,00
59	90118		<b>Knott Bremstrommel 200 x 50, 112/5</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 8,14 kg</b>	1	Stück	65,91	65,91
60	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---</b> <b>Versandgewicht: 5,60 kg</b>	10	Stück	6,21	62,10
61	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220300555</b>							<b>196,95</b>
			Lieferungsnr. DI220300563 vom 04.03.2022:	Lieferung an: Impex V.O.F., Groningen			
			Externe Belegnr. ORDER #3085:				
62	204250		<b>SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 4 m Kabel, 2 Magnete</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR</b> <b>Versandgewicht: 1,68 kg</b>	3	Stück	22,62	67,86
			Lieferungsnr. DI220300570 vom 04.03.2022:	Lieferung an: Hocar Aanhangwagens & Wagenbouw, Lekkerkerk			
			Externe Belegnr. ORDER #3188:				
63	60938		<b>DE HAAN Profibox Plus</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 9,00 kg</b> <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220002642</b> <b>*** Ihre Belegnr.: ORDER #2853</b>	2	Stück	39,40	78,80
64	63904		<b>STEADY Kupplungsschloss feste</b> STEADY Kupplungsschloss feste Montage, für Zugkugelpkupplungen bis 3000 kg, mit	1	Stück	67,80	67,80

## Rechnung

Seite 7 von 8

Rechnungsnr.: DF220300499

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			M14, SCM genehmigt				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg				
65	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220300570</b>				<b>146,60</b>
			Lieferungsnr. DI220300581 vom 04.03.2022: Lieferung an: Bergwerff Aanhangwagens, Maasdijk Externe Belegnr. ORDER #3187:				
66	40466		<b>SIMOL Ausdrehstütze</b>	4	Stück	22,55	90,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 12,60 kg				
67	200580		<b>Sicherungskette, 280 mm, m. Haken/Öse</b>	20	Stück	0,28	5,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,56 kg				
68	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220300581</b>				<b>95,80</b>
			Lieferungsnr. DI220300585 vom 04.03.2022: Lieferung an: Van der Veen Caravans B.V., Wolvega Externe Belegnr. ORDER #3189:				
69	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b>	24	Stück	6,21	149,04
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 13,44 kg				
70	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220300585</b>				<b>149,04</b>
			Lieferungsnr. DI220300595 vom 04.03.2022: Lieferung an: Aanhangwagens Depuis, ingelmunster Externe Belegnr. ORDER #3191:				
71	80300		<b>251 S, 1500 - 2700 kg, Oben</b>	1	Stück	175,14	175,14
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,00 kg				
72	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI220300595</b>				<b>175,14</b>
			Lieferungsnr. DI220300598 vom 04.03.2022: Lieferung an: KUIN REPARATIE EN MONTAGE, Paasloo Externe Belegnr. ORDER #3192:				
73	40226		<b>Kegelrollenlager 30204, 20/47</b>	2	Stück	0,90	1,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg				
74	40228		<b>Kegelrollenlager 30206, 30/62</b>	2	Stück	1,42	2,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg				
75	80028		<b>FEY-Dichtring f. Peitz, 30/62</b>	2	Stück	2,28	4,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg				
76	66092		<b>FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED</b>	1	Stück	24,30	24,30

## Rechnung

Seite 8 von 8

Rechnungsnr.: DF220300499

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg				
77	66093		FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	24,45	24,45
78	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220300598</b>							<b>57,95</b>
<b>Total EUR</b>							<b>4.974,89</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220300499 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 397,026